
ZARZĄDZENIE NR 160 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr    XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 146 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 30 czerwca 2022 roku,  zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
6 lipca 2022 roku,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28.353,55 zł to jest do kwoty 248.113.668,60 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 28.353,55  zł to jest do kwoty 235.367.672,49 zł. 

2. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 28.353,55 zł to jest do kwoty 3.015.446,03 zł w tym: 

1) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 20.000,00 zł, 

2) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży  w kwocie 5.000,00 zł, 

3) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 953,55 zł, 

4) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 2.400,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28.353,55 zł to jest do kwoty 312.830.087,12 zł w tym zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 48.353,55 zł to jest do kwoty 248.379.056,54 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 20.000,00 zł to jest do kwoty 64.451.030,58 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 28.353,55 zł to jest do kwoty 3.015.446,03 zł w tym: 

1) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 20.000,00 zł, 

2) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży  w kwocie 5.000,00 zł, 

3) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 953,55 zł, 

4) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 2.400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E751C13-FB58-44A6-831F-23AF847B0173. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E751C13-FB58-44A6-831F-23AF847B0173. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 160
z dnia 2022-07-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 25 953,559 379 488,95 9 405 442,50

Pozostała działalność85295 25 953,557 020 233,00 7 046 186,55

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,002 268 072,00 2 288 072,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 5 953,55187 500,00 193 453,55

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 2 400,00301 759,95 304 159,95

Pozostała działalność85395 2 400,00167 893,28 170 293,28

Wpływy z różnych dochodów0970 2 400,0012 100,00 14 500,00

RAZEM DOCHODY 28 353,55248 085 315,05 248 113 668,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E751C13-FB58-44A6-831F-23AF847B0173. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 160
z dnia 2022-07-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 655 619,00 4 655 619,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -5 600,001 723 612,84 1 718 012,84

Wydatki bieżące -5 600,00 818 193,84823 793,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 600,00 781 393,84786 993,84

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 5 600,002 882 006,16 2 887 606,16

Wydatki bieżące 5 600,00 1 987 600,001 982 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 600,00 1 888 600,001 883 000,00

Pomoc społeczna852 25 953,5524 659 291,70 24 685 245,25

Pozostała działalność85295 25 953,559 354 021,91 9 379 975,46

Wydatki bieżące 25 953,55 8 363 475,468 337 521,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

953,55 769 348,36768 394,81

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

24 610,00 6 501 240,006 476 630,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

390,00 642 887,10642 497,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 2 400,00645 131,49 647 531,49

Pozostała działalność85395 2 400,00388 683,82 391 083,82

Wydatki bieżące 2 400,00 306 764,17304 364,17

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 400,00 14 500,0012 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,006 329 477,96 6 329 477,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,003 628 631,41 3 628 631,41

Wydatki bieżące 20 000,00 3 303 631,413 283 631,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 887 459,43867 459,43

Wydatki majątkowe -20 000,00 325 000,00345 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-20 000,00 325 000,00345 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E751C13-FB58-44A6-831F-23AF847B0173. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 28 353,55312 801 733,57 312 830 087,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E751C13-FB58-44A6-831F-23AF847B0173. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

